d'extinction en Sicile et en Tunisie” acronimo RÉINVESTIR, finanziato nell’ambito del 
Programma di Cooperazione INTERREG VI-A NEXT Italia – Tunisia (Avviso pubblico 1/2024), 
di cui è Responsabile Scientifico il Dott. Carlo Greco, per un compenso lordo omnicomprensivo 
di Euro ventiquattromila (€ 24.000,00), il cui costo relativo graverà sulla voce PRJ-2089 - CUP 
B73C25000290002 - codice A1.-1.1-159. 

VERBALE N° 3 
VALUTAZIONE 

Su invito del Presidente, la Commissione giudicatrice così composta:  

Dott. Carlo Greco Presidente 
Prof. Pietro Catania Componente

[...]

212446 del 19.11.2025 pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 4395/2025, avente ad oggetto 
l’incarico di “Supporto tecnico alla gestione e al coordinamento del progetto” per la durata 
complessiva di mesi 24 (ventiquattro) per un compenso omnicomprensivo di € 24.000,00 
(ventiquattromila/00); 
PRESO ATTO che per l’ammissione alla procedura comparativa è richiesto il possesso dei 
seguenti requisiti a pena l’esclusione: 
• Possesso della cittadinanza italiana o di uno degli stati membri dell’Unione Europea o a 
Stati extracomunitari, in possesso di permesso di soggiorno;